



Poznań, 06.07.2023 r.

ADZP-381-52/23

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w przedmiocie: „**Zakup sprzętu medycznego**” – znak sprawy ADZP-381-52/23.

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego** w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający celem uzyskania najkorzystniejszej ceny z zachowaniem najwyższej jakości produktu, dopuści do zaoferowania urządzenie równoważne w którym podczerwień emitowana jest w bezpieczniejszej technologii LED zamiast lasera z zachowaniem takiej samej idei działania czyli wykorzystane jest do lokalizacji naczyń (żył) podskórnych oraz podświetlenia ich pozycji na skórze pacjenta bezpośrednio nad żyłami? Przycisk skanowania umieszczony wygodnie na panelu przednim a na spodzie urządzenia znajduje się soczewka projektora oraz układ optyczny. Rozwiązanie z użyciem lasera jest stosowane wyłącznie przez jednego producenta na rynku, co uniemożliwia zaoferowanie innych urządzeń.

Technologia LED ma lepszy profil bezpieczeństwa niż światło laserowe, co ma szczególne znaczenie jeśli skaner żylny ma być stosowany u dzieci i osób starszych oraz jest bardziej energooszczędna co znacznie wydłuża czas pracy na baterii.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością pracy ciągłej bez konieczności ustawiania czasu projekcji? Urządzenie wyposażone jest w wygodny przycisk, którym użytkownik włącza lub natychmiast wyłącza projekcję mapy żylną bez niepraktycznego ustawiania z góry jak długo urządzenie ma być włączone.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w mikrośczytkowe przyciski funkcyjne, równie łatwe w czyszczeniu i dezynfekcji jak opisane w pkt 13 a dodatkowo pozwalające użytkownikowi łatwiej używać przyciski bez odrywania wzroku, zwłaszcza jeśli używa się podwójnych lub grubszych rękawiczek?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości, równoważny skaner żylny bez ekranika OLED, w którym niezbędne informacje, w tym status baterii wyświetlane są nie na wbudowanym małym wyświetlaczu ale w bardziej intuicyjny i czytelny sposób bezpośrednio na skórze z boku obrazu? Taki sposób pozwala szybciej znaleźć właściwe miejsce wklucia i skupić się na Pacjencie bez przenoszenia wzroku na korpus urządzenia. Dodatkową korzyść stanowi też w por. do urządzeń posiadających ekraniki nawet dwukrotnie dłuższy czas pracy na jednym ładowaniu i dłuższa żywotność akumulatora.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości, równoważny skaner żylny - urządzenie wyposażone w niewielką kompatybilną ładowarkę/zasilacz z użyciem której można ładować urządzenie zarówno podczas pracy na statywie jak i bez statywu, w tym podczas pracy z urządzeniem, które jest w trakcie ładowania? Jest to dużo bardziej uniwersalne rozwiązanie niż tzw. „stołowa” ładowarka.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości, równoważny skaner żylny – w zestawie z kompatybilnym dwuramienny statyw z regulacją wysokości osadzony na stabilnej 5-cio kołowej z min. 2 hamulcami podstawie jezdnej do podtrzymania urządzenia z samozatraskową, ruchomą w zakresie 360° głowicą zabezpieczającą iluminator przed upadkiem – statyw z możliwością ładowania urządzenia podczas pracy oraz kuwetą do przewozu materiałów pomocniczych?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie równoważne o wadze 350 g oraz nieznacznie różniące się wymiarami obudowy - 228x63x62 mm? Tak niewielkie różnice nie mają wpływu na skuteczność ani komfort użytkowania urządzenia a pozwalają zaoferować model równoważny.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z czasem ładowania baterii max 3,5 h zamiast wskazanych w tabeli 3h? W oferowanym przez nas modelu bateria ma dwukrotnie większą pojemność co wymaga nieznacznie dłuższego czasu do pełnego naładowania ale w zamian oferuje o ponad połowę dłuższy czas pracy na baterii.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia emitującego podczerwień o długości fali 850 nm zamiast 830 nm? Zakres bliskiej podczerwieni jest definiowany w paśmie 780-1400 nm zatem tak nieznaczna różnica w oferowanym urządzeniu przy wartości 850 nm jest parametrem równoważnym i nieistotna z punktu widzenia użytkownika.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 10

Zamawiający zgodnie opisem przedmiotu zamówienia wymaga możliwości użycia dedykowanych nakładek ochronnych na urządzenie i ramię statywu. Oferowane urządzenie jest bezkontaktowe i podczas lokalizacji żył urządzenie nie ma styczności z pacjentem, pozostając kilkadziesiąt cm ponad powierzchnią skóry. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez

jednorazowych nakładek ochronnych jednak przystosowane do wykonywania bezpiecznej dezynfekcji powierzchniowej po każdym użyciu?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej: SWZ) poprzez modyfikację następującego dokumentu:

- Zał_1_do SWZ – formularz oferty
- Zał_2_do SWZ F. cenowy – arkusz parametrów - tech. część 3
- Zał_3_do SWZ - JEDZ
- Załącznik nr 8 do SWZ - PPU

Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. Poprawione załączniki są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke +48 61 61 62 559, karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl,
zampub@szoz.pl